2 2,319675 0 22 5,66 

75 4375 
CARTA CRESPA SCUOLA 40g  arancione - 3 rotoli - 
1489.51  

pz 1 0,893445 0 22 1,09 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

415,36   415,36 22 91,44 506,80 

Importo totale della fornitura € 506,80 

(CINQUECENTOSEI/80 euro) 
  (981.302 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/1/2  506,80 

Consegna presso: SCUOLA INFANZIA " B. MUNARI" - VIA VECCHIA CIRCONVALLAZIONE, 115-28047 OLEGGIO (NO

Si prega inviare tracciabilità dei flussi finanziari con documento di riconoscimento del legale rappresentante;